
 

 
 

CITTÀ DI ARONA 
Provincia di Novara 

------------------ 

 

 
Originale 

 
Settore GESTIONE E SVILUPPO RISORSE 

Servizio PROTOCOLLO 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Determinazione n. 37 / 2025 del 21/02/2025 

 
OGGETTO: Ammissione Candidati e calendario delle prove selezione pubblica n. 1 posto di 

Istruttore Amministrativo – (ex Categoria C) a tempo indeterminato e parziale per 18 ore da 
assegnare all’Ufficio Protocollo dell’Ente. 

 
Il Dirigente 

 
Premesso che con determinazione dirigenziale n° 10/2025 veniva indetta la Selezione Pubblica per soli 

esami per la copertura a tempo parziale (18 ore settimanali) e indeterminato di un posto di Istruttore 

Amministrativo – Area degli Istruttore presso l’ufficio Protocollo dell’Ente; 
 

Preso atto che al bando di selezione è stata data idonea pubblicità, nelle forme previste dalla normativa 
vigente; 

 
Richiamato il Regolamento interno sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione 

della G.C. n° 123 del 26 giugno 2003, così come successivamente integrato e modificato;  

 
Considerato che risultano pervenute, nel termine indicato nel bando di selezione, n. 136 domande di 

partecipazione; 
 

Preso atto del contenuto delle domande presentate; 

 
Atteso che si è proceduto alla verifica dei requisiti previsti nel bando di selezione per ciascuna domanda; 

 
DETERMINA 

 

Di ammettere alla prova preselettiva della selezione pubblica in premessa descritta n. 103 candidati 
elencati come da prospetto allegato, parte integrante e sostanziale del presente atto (allegato A). 

 
Di ammettere con riserva i seguenti candidati i quali dovranno, pena l’esclusione dalla selezione in 

oggetto: 
- n. 22 candidati indicati nell’allegato A, produrre documentazione comprovante il pagamento della 

tassa di concorso entro e non oltre il 10.03.2025. 



- n. 11 candidati indicati nell’allegato A, i quali dovranno produrre dichiarazioni mancanti all’istanza 

di partecipazione entro e non oltre il 10.03.2025. 
  

Il calendario delle prove sarà il seguente: 
 

PROVA PRESELETTIVA E PROVA SCRITTA GIOVEDÌ 20 MARZO 2025  

 
Sede di svolgimento delle prove: PALAGREEN - Via Monte Zeda, 3, 28041 Arona  

 
Riconoscimento dei candidati tra le ore 09:00 e le ore 10:00  

 

Inizio della PROVA PRESELETTIVA ore 10:00 
 

La commissione provvederà immediatamente alla correzione della prova preselettiva.  
I candidati che avranno superato la prova preselettiva con un punteggio minimo di 21/30 saranno sottoposti alla 

prova scritta. 
 

Inizio PROVA SCRTITTA ore 14:00 
 
PROVA ORALE GIOVEDI’ 27 MARZO 2025  

SOLO PER COLORO CHE SUPERERANNO LA PROVA SCRITTA 
 

Sede di svolgimento prova: Palazzo Comunale via san Carlo 2   

 
Inizio prova ore 09:30 

 
 
 

Il Responsabile del procedimento: Dr. Agostino Carmeni  
Il Responsabile dell’istruttoria: Rag. Sonia Simeone 

Elaborazione dati: Dr.ssa Giada Ardizzoia 

 
 

                                                  Il Dirigente 
       FIRMATO DIGITALMENTE    

          Dott. Agostino Carmeni                                                                                                                                
Decreto Sindacale n. 49/2024 

 


